
お客様 各位
2023年3月18日（土）より

平素は松浦鉄道をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
他の交通機関との接続の利便性向上を目的とし、2023年3月18日（土）より下記のとおり
一部区間の時刻変更を実施いたします。
今後ともご利用いただきますようお願い申し上げます。

※その他の列車・区間については、時刻の変更はありません。
※列車の本数なども変更はありません。

一部区間の時刻変更のお知らせ

6:53
6:55
7:00
7:03
7:05
7:11

佐世保
変更前〔2023年3月17日迄〕

321D
行 先
列 車 番 号
今 福 発
鷹 島 口 発
前 浜 発
調 川 発
松 浦 着
　 〃 　 発

6:55
6:58
7:03
7:05
7:08
7:11

佐世保
変更後〔2023年3月18日から〕

321D
行 先
列 車 番 号
今 福 発
鷹 島 口 発
前 浜 発
調 川 発
松 浦 着
　 〃 　 発


